交付申請をされない場合は、こちらをご提出ください。

別紙１

令和7年（2025年）　4月　1日

彦根市長　様

	クラブ名

	会　長 住  所
	彦根市

	会　長 氏  名

	電　話 番　号

令和7年度　老人クラブ活動補助金交付申請について

　老人クラブ活動補助金について、令和7年度の交付申請は行いません。次年度以降は下記のとおりとしてください。

※いずれかへチェックを入れてください。

□来年度以降、交付申請書類の送付を希望しません。
　理由：　□クラブ活動の休止
□クラブの解散
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□令和8年度交付申請書類の送付を希望します。
　（希望される場合、会長交代があった際にはご連絡ください。）

10